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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
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6312573
dotyezy: postepowania o zamdwienie publiczne o wartosci ponizej 30 000 euro w bie proced rownanie cen na:

Dostawa materiatéw opatrunkowych i opatrunkéw specjalistycznych dla Wojewédzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace tredei do
opisu przedmiotu zaméwienia i zaproszenia do ziozenia oferty dla w/w postgpowania, i w odpowiedzi na zadane pytania
Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez nitki rtg?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania

Pytanie nr 2
Pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’Ssztuk, z przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania

Pytanie nr 3
Pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a’5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg 0 wym. 45cmx45cm a’2szt tasiemkg oraz nitkg RTG?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie




